
           Välkomna till en höst med mycket på programmet 

 
Hej, alla Skaras SPF:are! Efter en omväxlande sommar – lika delar vin(saft) och vatten – är 
det dags att ta sig an höstens alla aktiviteter och uppgifter. Men låt oss först backa bandet 
till midsommarafton där ett piggt gäng från vår förening såg till att släcka törsten samt stilla 
fikabehovet hos alla besökare i Fornbyn. Mycket lyckat och trevligt och ett fint sätt att visa 
Skaraborna att SPF är en aktiv förening att räkna med. 

Vårt digra höstprogram är nu utdelat och första punkten i form av uppskattat studiebesök i 
Varnhems klosterkyrka avverkat. Resan till Styrsö-Brännö den 21/8 är fulltecknad så det 
gäller att hänga på när det gäller anmälningar till de aktiviteter som har begränsat 
deltagarantal. Missa inte studiebesöket på Benders den 23/9 där det är 25 som maxantal.  

Att det blir Seniormässa lördagen den 31 augusti har väl ingen missat. Observera dock att 
minneskonstnären Jonas von Essens programpunkt blir i direkt anslutning till invigningen kl 
10.00. 18 september är det dags för höstens första månadsmöte med mångsidiga musikern 
Susanne Lind som underhållare. 

Andra datum och aktiviteter att uppmärksamma gäller professor Lena Kilanders föredrag 
den 14/10 på temat minnessjukdomar. Mer information följer. Den 18/10 blir det favorit i 
repris för Pubkväll på Smedjan. Grynkorvslunchen den 24/10 är en mättande och lockande 
tradition och den 29/10 inbjuder distriktet in till en travdag på Axevalla. En nyhet på vårt 
program är vinprovning hemma hos Tuija Kaskamo den 7/11. Viktigt att anmäla sig snabbt 
då det är begränsat antal deltagare. Med dessa axplock är det bara att konstatera – som 
senior är det svårt att hinna med allt.  

SPF Seniorerna i Skara har ambitionen att bevaka frågor som rör våra medlemmar. Dit hör 
bland annat kollektivtrafiken där vi agerat kraftfullt för ett Seniorkort från 70 i Västtrafiks 
zon C. Resultatet blev Seniorkort från den 1 maj. Något som många med mig utnyttjar till 
fullo. MEN nu gäller det att fokusera på Skaras stadstrafik som upphör från och med 
årsskiftet. Det är ännu idag osäkert om eventuell ersättningstrafik kommer och i så fall i 
vilken form. Vad tycker du som medlem? Hör av dig till oss i styrelsen. Frågan kommer också 
att tas upp i KPR(Kommunala pensionärsrådet). 

              Slutligen – minns i november den ljuva september 

                                            

                      Med hopp om att vi ses vid någon av höstens aktiviteter, 

                           Elisabet Stålarm, orförande SPF Seniorerna Skara 


